טלדור, מערך הסיוע במלגות לסטודנטים, ת"ד 899 אשקלון 78108.

מגישי הבקשות מתבקשים לשמור ברשותם את האישור על משלוח הבקשה בדואר רשום, למקרה של צורך בבירור.

ה. לוח הזמנים להגשת הבקשות לסיוע ולמתן התשובות

המועד האחרון להגשת הבקשות הוא יום ראשון, י"ב בטבת התשע"ד (15 בדצמבר 2013), לבקשה שתוגש במועד כשהיא מלאה על כל פרטיה על-פי הנדרש בהוראות ובהנחיות, ותתקבל בחברת טלדור עד 15 בדצמבר 2013, תינתן תשובה במהלך החודשים מרס - אפריל 2014. סטודנט אשר לא יקבל תשובה לבקשתו עד לתום המועד האמור לעיל, מחובתו לפנות מיידיית לבירור העניין במקרה השירות של מערך הסיוע לסטודנטים בטלדור, בטלפון: 1700-505-885 או בפקס: 077-2270177, או בדוא"ל: mailgot@taldor.co.il.